Consulta 27 - CONSULTA – ESPECIFICACIONES TECNICAS - ITEM 5

Consulta 28 - CONSULTA – ESPECIFICACIONES TECNICAS - ITEM 6

Consulta Fecha de Consulta 17-09-2025

En el Periodo de validez de la Garantía de los bienes indican: La Garantía por los Bienes suministrados permanecerá
vigente durante mil noventa y cinco (1095) días, contado a partir de la emisión del Certificado de Recepción Provisional
correspondiente a dichos bienes conforme al Plan de Entrega establecido.
Al respecto, solicitamos a la convocante utilizar el termino de vigencia de 3 años, dado que es el termino que se detalla en